n. 2 mesi ulteriori (aprile e maggio 2025) come indicato nella determina di aggiudicazione 

prot. 1818 del 14/02/2025 ; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio noleggio a completamento della 

precedente procedura è stata stimata in €. 1.855,69 (milleottocentocinquantacinque/69 

(IVA esclusa) ed € 2.263,94 (IVA inclusa); 

CONSIDERATO che comunque non trova applicazione nel caso di specie il principio di 

rotazione, trattandosi di importo inferiore a € 5.000, ai sensi dell’art. 49, comma 6, del 

Decreto Legislativo n.

[...]

dell’Allegato II.14 al medesimo decreto legislativo; 

▪ di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la 

delega alla sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della 

procedura;  

▪ di autorizzare la spesa complessiva di € 1.855,69 (milleottocentocinquantacinque/69 

(IVA esclusa) quale importo totale  € 2.263,94 (duemiladuecentosessantatre/94, IVA 

inclusa), da imputare sul capitolo A.3.17 Attività Didattica – PNRR DM 65/2023 – “OUR 

CYBER SCHOOL” dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento nella sezione «Amministrazione Trasparente», 

ai sensi dell’art.